
協賛金のお願い
『第３回まかない飯グランプリ』

10月6日（日）の開催が決まりました！

　平成23年度から開催した本イベントは、皆様方に支えられ、第１回、第２回と回を重ねる
毎に来場者も増え、今や筑後市で最も集客力のあるイベントの一つとして、県内外から多

）人万３約は者場来度年42成平（。すまりおてい頂し越おに方の数
　そこで、主旨をご理解頂き、皆様にご協賛を賜りたいと存じます。ご協力をお願いできる
方や興味がある方は担当者までお電話下さい。
　協賛として頂いたお金は大切に使わせて頂きます。また、イベントの際にパンフレットを
作り、協賛企業として名前を掲載させて頂きます。
　協賛については８月末で締め切り、リーフレット制作に取り掛かります。
　何卒ご協力の程宜しくお願い致します。

ちくご七国魅力の再発見プロジェクト委員会
委員長（筑後商工会議所副会頭）　野田　高広

『第３回まかない飯グランプリ』　協賛金　一口 5,000円
※お手数ですが、裏面の協賛金申出書にご記入の上、FAX下さい。
■連絡先／筑後商工会議所 中小企業相談所　担当：國武、光延　TEL:0942-52-3121


